*Celastrus collinus* Eckl. et Zeyh. enum. n. 931 — est quoque potius Cathae species: *C. cellina* Presl. — Affinis prioribus.

*Celastrus buxifolius* Lin. Eckl. et Zeyh. en. n. 942 — est *Catha buxifolia* Presl.

*Celastrus cymosus* Soland. Eckl. et Zeyh. en. n. 948 — est *Catha cymosa* Presl.

*Celastrus heterophyllus* Eckl. et Zeyh. en. n. 943 — est *Catha heterophylla* Presl.

*Celastrus spathiphyllus* Eckl. et Zeyh. en. n. 950 — est *Catha spathiphylla* Presl.

*Celastrus trigynus* Lam. Sieb. fl. maur. ed II. n. 64 — est *Catha trigyna* Presl.

*Celastrus linearis* Eckl. et Zeyh. en. n. 946 nec Lin. — est altera species *Polyacanthi*: *P. angustifolius* Presl. — Calyx quinquesfidus. Petala ovata decidua calyce quadruplo longiora brevissime unguiculata sub disco perigyno integro inserta. Stamina quinque, margini disci inserta, filamentis corolla aequilongis setaceis, antheris subglobosis bilocularibus introrsis. Ovarium globosum triloculare, loculis uni (?) ovulatis. Stylus ovario paullo brevior teres. Stigmata tria crassiuscula divaricata. Fructus ignotus. — Rami spinescentes. Folia lineari-cuneata obtusa emarginataque crenata integraque in petiolum brevissimum angustata coriacea pinnatinervia quemadmodum tota planta glaberrima. Paniculae subcymosae multiflorae axillares folio breviores. Flores albi.

*Celastrus campestris* Eckl. Zeyh. en. n. 937 — est *Catha campestris* Presl.

*Celastrus venenatus* Eckl. et Zeyh. en. n. 952 — est *Catha venenata* Presl.

*Celastrus* n. 6727 Drege pl. cap. — est *Asterocarpus arboreus* Eckl. Zeyh. en. n. 960, nunc *Pterocelastrus arboreus* Walpers. — Folia inaequilatera nec in specimine Eckloniano nec in Dregeanis observo.

*Celastrus laurinus* Th. Drege pl. cap. — est nunc *Scytophyllum laurinum* Eckl. Zeyh. vel *Elaeodendron laurinum*.

*Celastrus obtusus* Drege pl. cap. nec Th. — est *Scytophyllum oleoides* Eckl. Zeyh. n. 967, nunc *Elaeodendron obtusum*.

*Celastrus* n. 1925 a Drege pl. cap. — est *Elaeodendron (Scytophyllum) angustifolium* Presl.

*Celastrus* n. 6725 Drege pl. cap. — est *Elaeodendron (Scytophyllum) Dregeanum* Presl. Clar. Arnott ad *Pterocelastrum* numerat, quocum non convenit.

*Celastrus* n. 6737 Drege pl. cap. — est *Elaeodendron (Mystroxylum) sphaerophyllum*.

*Celastrus* n. 6736 a Drege pl. cap. — est *Elaeodendron (Mystroxylum) athranthum*.

*Celastrus glomerata* E. M. in Drege pl. cap. — est *Elaeodendron (Mystroxylum) Meyeri* Presl.

*Celastrus refracta* E. M. in Drege pl. cap. — est *Cassine scandens* Eckl. Zeyh. en. n. 989.